

GARANȚIE BANCARĂ NR. CA 0638
pentru participare cu ofertă la procedura de atribuire
a contractului de achiziție publică

Beneficiar: ÎS Administrația de Stat a Drumurilor
IDNO: 1003600023559
Mun. Chișinău, str. Bucuriei, 12a

Data: 30 iunie 2020

mun. Chișinău

Cu privire la procedura de atribuire a contractului privind achiziționarea lucrărilor executare a marcajului orizontal pe drumurile publice naționale amplasate teritorial în zona de nord al republicii, lotul I, conform invitației la licitația publică nr. ocids-b3wdp1-MD-1591346186297 din 01 iulie 2020, subsemnării BC „Moldova-Agroindbank” S.A., cu sediul pe str. Constantin Tănase 9/1, mun. Chișinău, Republica Moldova, numărul de identificare de stat – codul fiscal 1002600003778, numit în continuare „Garant”, la cererea „Rutador” S.R.L. cu sediul pe str. Florilor 32/1, MD-2068, mun. Chișinău, Republica Moldova, numărul de identificare de stat – codul fiscal 1004600021987, numit în continuare „Ofertant”, ne obligăm față de Beneficiar să plătim suma de **53.000,00 (cincizeci și trei mii, 00) MDL**, la prima cerere scrisă a acestuia, cu anexarea documentelor doveditoare cuvenite, cu condiția ca în cererea sa Beneficiarul să specifice că suma cerută de el și datorată lui este din cauza existenței uneia sau mai multora dintre situațiile următoare:

- a) Ofertantul își retrace sau modifică oferta în perioada de valabilitate a acesteia;
- b) oferta sa fiind stabilită câștigătoare, Ofertantul nu a constituit garanția de bună execuție în perioada de valabilitate a ofertei;
- c) oferta sa fiind stabilită câștigătoare, Ofertantul a refuzat să semneze contractul de achiziție publică în perioada de valabilitate a ofertei;
- d) Ofertantul nu acceptă rectificările, corectările greșelilor aritmetice;
- e) nu se execută vreo condiție, specificată în documentele de licitație înainte de semnarea contractului de achiziție publică.

Prezenta garanție intră în vigoare la data de **01 iulie 2020** și este valabilă până la data de **14 august 2020**, inclusiv.

Prin urmare, orice cerere sau plată în conformitate cu această garanție trebuie recepționată de către Garant la oficiu pînă la data respectivă.

Orice litigiu, apărut pe parcursul realizării prezentei Garanții, va fi soluționat pe calea negocierilor. În cazul când litigiile apărute nu vor putea fi soluționate prin negocieri, acestea vor fi soluționate în conformitate cu legislația Republicii Moldova.

Dumitru Baxan
Vicepreședinte al Comitetului de Conducere
al BC "Moldova-Agroindbank" S.A.

Carolina Semeniuc
Contabil șef al BC "Moldova-Agroindbank" S.A.

BC "MOLDOVA AGROINDBANK" S.A.
Str. Constantin Tănase 9/1, MD-2005, mun. Chișinău, Republica Moldova
Numărul înregistrării de stat - 1 002 600 003 778
Mărimea capitalului social - 207 526 800 lei
Președintele Comitetului de Conducere - Serghei Cebotari



1313
/373/22 450 603
/373/22 303 304
aib@maib.md
www.maib.md

FORMULARULF3.1

OFERTĂ

Către I. S. Administratia de Stat a Drumurilor, MD 2004, MOLDOVA, mun. Chișinău, str. Bucuriei 12a.

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, Maliu Nicolae reprezentanți ai ofertantului SRL RUTADOR ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația menționată, să executăm **lucrări de executare a marcajului orizontal pe drumurile publice naționale amplasate teritorial în zona de nord al republicii, lotul 1** pentru suma fără TVA de **5 272 596.93 (cinci milioane doua sute sapte zeci si doua mii cinci sute noua zeci si sase lei 93 bani)** la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de **1 054 519.39 lei (un milion cinci zeci si patru mii cinci sute nouasprezece lei 39 bani)**.
2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexat pina in **decembrie 2020**.
3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 45 (patruzeci si cinci) zile, respectiv pînă la data de **14.08.2020** și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.
4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.
5. Alături de oferta de bază:
☐ depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;
☒ nu depunem ofertă alternativă.
(se bifează opțiunea corespunzătoare)
6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.
7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data: 01.07.2020

Maliu Nicolae _____, în calitate de Director, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele SRL „RUTADOR”



ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 0 (% din preț total oferat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă scrisoare de garantie bancară în cuantum de 5 % (din preț total oferat) și constituie **316 355.82 lei**.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate 8 luni calendaristice.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii executării) 3 zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 5 zile calendaristice

Ofertant,



(semnătura autorizată)



Obiectul:

Lucrări de executare a marcajului orizontal pe drumurile publice naționale amplasate teritorial în zona de nord al republicii

Autoritatea contractanta:

I.S."Administratia de Stat a Drumurilor"

LOTUL I

Nr. d/o	Nr. Drum.	Denumirea drumului	Planificat conform ofertei				Prețul, lei/m2 fără TVA	TVA 20%, lei/m2	Suma, lei fără TVA	Suma, lei cu TVA	Executia marcajului	Termenul executării zile
			începutul (km)	Sfârșitul (km)	Lungimea (km)	Suprafața marcajului, (m2)						
1	M5	Fr. cu Ucraina – Criva – Bălți – Chișinău – Tiraspol – fr. cu Ucraina	0+000	135+000	135	46050	65,68	12,14	2 986 324,20	3 583 589,04	Complex	18
2	R7	R14 - Drochia - Costești - frontiera cu România	0+000	90+900	90,9	9100	65,68	12,14	590 131,40	708 157,68	Axa	4
3	R8	Edineț – Otaci – frontiera cu Ucraina	0+000	56+000	56	6000	65,68	12,14	389 097,61	466 917,13	Axa	2
4	R8.1	R8 - Arionestii - R14	0+000	9+470	9,47	990	65,68	12,14	64 201,11	77 041,33	Axa	1
5	R11	Frontiera cu Ucraina – Briceni – Ocnita – Otaci – R8	0+000	65+460	65,46	6870	65,68	12,14	445 516,76	534 620,11	Axa	1
6	R11.1	Drumul de acces spre or.Ocnita	0+000	0+780	0,78	95	65,68	12,14	6 160,71	7 392,85	Axa	1
7	R12	R8 – Dondușeni – Drochia – Pelinia – M5	0+000	62+790	62,79	7100	65,68	12,14	460 432,17	552 518,61	Axa	1
8	R12.1	Drumul de acces spre or.Dondușeni	0+000	1+550	1,55	170	65,68	12,14	11 024,43	13 229,32	Axa	1
9	G3	Lipcani – Bădrăgii Vechi – Brînzani – M5	28+000	58+440	30,44	3200	65,68	12,14	207 518,73	249 022,47	Axa	1
10	G3.1	M5 – Lipcani – frontiera cu România	0+000	1+480	1,48	160	65,68	12,14	10 375,94	12 451,12	Axa	1
11	G14	R14 – Drumul de acces spre or. Soroca	0+000	4+480	4,48	1570	65,68	12,14	101 813,88	122 176,65	Complex	1
Total:					458,35	81 305			5 272 596,93	6 327 116,32		

Notă: Perioada minimă de garanție asupra lucrărilor menționate va fi de 8 luni, iar perioada maximă va constitui 12 luni, în dependență de intensitatea traficului.

Comlex (Axa; marginea carosabilului; separarea sensurilor de circulație; trecerile pietonale; alte marcaje- conform actelor normative)

Directorul SRL "Rutador"

Maliu N.



**Lucrari de executare a
marcajului orizontal pe
drumurile publice nationale
amplasate teritorial in zona de
nord al republicii LOTI**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 6 327 116,32 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. M5 Frontiera cu Ucraina - Criva - Balti - Chisinau - Tiraspol - frontiera cu Ucraina, km 0+000 - 135+000				
1	DF17A (F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile	m2	46 050,000 0	53,7585 2,7677	2 475 578,44 61 127 451,664 0
		<i>Total</i>	Lei			2 475 578,44 61
		<i>Asigurare sociala si medicala</i>	22,5 %			28 676,6244
		<i>Total</i>				2 504 255,07 05
		<i>Cheltuieli de regie</i>	12,5 %			313 031,883 9
		<i>Total</i>				2 817 286,95 44
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			

1	2	3	4	5	6	7
						169 037,217 3
		<i>Toatal</i>				2 986 324,17 17
		Total M5 Frontiera cu Ucraina - Criva - Balti - Chisinau - Tiraspol - frontiera cu Ucraina, km 0+000 - 135+000 Inclusiv salariu				2 986 324,17 17 127 451,664 0
		2. R7 R14 - Drochia - Costesti - frontiera cu Romania, km 0+000 - 90+900				
2	DF17A (F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile	m2	9 100,0000	53,7585 2,7677	489 202,255 4 25 185,8880
		<i>Total</i>	Lei			489 202,255 4
		<i>Asigurare sociala si medicala</i>	22,5 %			5 666,8248
		<i>Total</i>				494 869,080 2
		<i>Cheltuieli de regie</i>	12,5 %			61 858,6350
		<i>Total</i>				556 727,715 2
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			33 403,6629
		<i>Toatal</i>				590 131,378 1
		Total R7 R14 - Drochia - Costesti - frontiera cu Romania, km 0+000 - 90+900 Inclusiv salariu				590 131,378 1 25 185,8880
		3. R8 Edinet - Otaci - frontiera cu Ucraina, km 0+000 - 56+000				
3	DF17A (F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile	m2	6 000,0000	53,7585 2,7677	322 550,937 6 16 606,0800

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			322 550,937 6
		<i>Asigurare sociala si medicala</i>	22,5 %			3 736,3680
		<i>Total</i>				326 287,305 6
		<i>Cheltuieli de regie</i>	12,5 %			40 785,9132
		<i>Total</i>				367 073,218 8
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			22 024,3932
		<i>Toatal</i>				389 097,612 0
		Total R8 Edinet - Otaci - frontiera cu Ucraina, km 0+000 - 56+000 Inclusiv salariu				389 097,612 0 16 606,0800
		4. R8.1 R8 - Arionesti - R14, km 0+000 - 9+470				
4	DF17A (F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile	m2	990,0000	$\frac{53,7585}{2,7677}$	$\frac{53\ 220,9047}{2\ 740,0032}$
		<i>Total</i>	Lei			53 220,9047
		<i>Asigurare sociala si medicala</i>	22,5 %			616,5007
		<i>Total</i>				53 837,4054
		<i>Cheltuieli de regie</i>	12,5 %			6 729,6757
		<i>Total</i>				60 567,0811
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			3 634,0248
		<i>Toatal</i>				64 201,1059
		Total R8.1 R8 - Arionesti - R14, km 0+000 - 9+470 Inclusiv salariu				64 201,1059 2 740,0032
		5. R11 Frontiera cu Ucraina - Briceni - Ocnita - Otaci - R8, km 0+000 - 65+460				
5	DF17A (F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate	m2	6 870,0000	$\frac{53,7585}{2,7677}$	$\frac{369\ 320,823}{5}$

1	2	3	4	5	6	7
		mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile			2,7677	19 013,9616
		<i>Total</i>	Lei			369 320,823 5
		<i>Asigurare sociala si medicala</i>	22,5 %			4 278,1414
		<i>Total</i>				373 598,964 9
		<i>Cheltuieli de regie</i>	12,5 %			46 699,8706
		<i>Total</i>				420 298,835 5
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			25 217,9301
		<i>Toatal</i>				445 516,765 6
		Total R11 Frontiera cu Ucraina - Briceni - Ocnita - Otaci - R8, km 0+000 - 65+460 Inclusiv salariu				445 516,765 6 19 013,9616
		6. R11.1 Drumul de acces spre or. Ocnita, km 0+000 - 0+780				
6	DF17A (F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile	m2	95,0000	53,7585 2,7677	5 107,0565 262,9296
		<i>Total</i>	Lei			5 107,0565
		<i>Asigurare sociala si medicala</i>	22,5 %			59,1592
		<i>Total</i>				5 166,2157
		<i>Cheltuieli de regie</i>	12,5 %			645,7770
		<i>Total</i>				5 811,9927
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			348,7196
		<i>Toatal</i>				6 160,7123
		Total R11.1 Drumul de acces spre or. Ocnita, km 0+000 - 0+780 Inclusiv salariu				6 160,7123 262,9296
		7. R12 R8 - Donduseni - Drochia -				

1	2	3	4	5	6	7
		Pelinia - M5, km 0+000 - 62+790				
7	DF17A (F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile	m2	7 100,0000	53,7585 2,7677	381 685,276 2 19 650,5280
		<i>Total</i>	Lei			381 685,276 2
		<i>Asigurare sociala si medicala</i>	22,5 %			4 421,3688
		<i>Total</i>				386 106,645 0
		<i>Cheltuieli de regie</i>	12,5 %			48 263,3306
		<i>Total</i>				434 369,975 6
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			26 062,1985
		<i>Toatal</i>				460 432,174 1
		Total R12 R8 - Donduseni - Drochia - Pelinia - M5, km 0+000 - 62+790 Inclusiv salariu				460 432,174 1 19 650,5280
		8. R12.1 Drumul de acces spre or. Donduseni, km 0+000 - 1+550				
8	DF17A (F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile	m2	170,0000	53,7585 2,7677	9 138,9432 470,5056
		<i>Total</i>	Lei			9 138,9432
		<i>Asigurare sociala si medicala</i>	22,5 %			105,8638
		<i>Total</i>				9 244,8070
		<i>Cheltuieli de regie</i>	12,5 %			1 155,6009
		<i>Total</i>				10 400,4079
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			624,0245
		<i>Toatal</i>				11 024,4324

1	2	3	4	5	6	7
		Total R12.1 Drumul de acces spre or. Donduseni, km 0+000 - 1+550 Inklusiv salariu				11 024,4324 470,5056
		9. G3 Lipcani - Badragii Vechi - Branzeni - M5, km 28+000 - 58+440				
9	DF17A (F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile	m2	3 200,0000	53,7585 2,7677	172 027,166 7 8 856,5760
		<i>Total</i>	Lei			172 027,166 7
		<i>Asigurare sociala si medicala</i>	22,5 %			1 992,7296
		<i>Total</i>				174 019,896 3
		<i>Cheltuieli de regie</i>	12,5 %			21 752,4870
		<i>Total</i>				195 772,383 3
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			11 746,3430
		<i>Toatal</i>				207 518,726 3
		Total G3 Lipcani - Badragii Vechi - Branzeni - M5, km 28+000 - 58+440 Inklusiv salariu				207 518,726 3 8 856,5760
		10. G3.1 M5 - Lipcani - frontiera cu Romania, km 0+000 - 1+480				
10	DF17A (F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile	m2	160,0000	53,7585 2,7677	8 601,3583 442,8288
		<i>Total</i>	Lei			8 601,3583
		<i>Asigurare sociala si medicala</i>	22,5 %			99,6365
		<i>Total</i>				8 700,9948
		<i>Cheltuieli de regie</i>	12,5 %			1 087,6244

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>				9 788,6192
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			587,3172
		<i>Toatal</i>				10 375,9364
		Total G3.1 M5 - Lipcani - frontiera cu Romania, km 0+000 - 1+480 Inclusiv salariu				10 375,9364 442,8288
		11. G14 R14 - Drumul de acces spre or. Soroca, km 0+000 - 4+480				
11	DF17A (F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile	m2	1 570,0000	53,7585 2,7677	84 400,8286 4 345,2576
		<i>Total</i>	Lei			84 400,8286
		<i>Asigurare sociala si medicala</i>	22,5 %			977,6830
		<i>Total</i>				85 378,5116
		<i>Cheltuieli de regie</i>	12,5 %			10 672,3140
		<i>Total</i>				96 050,8256
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			5 763,0495
		<i>Toatal</i>				101 813,875 1
		Total G14 R14 - Drumul de acces spre or. Soroca, km 0+000 - 4+480 Inclusiv salariu				101 813,875 1 4 345,2576

		Total	Lei	5 272 596,93
		TVA	20 %	1 054 519,39
		Total deviz: Inclusiv salariu		6 327 116,32 225 026,23

OFERTANT:

"Rutador" S.R.L.



**Lucrari de executare a
marcajului orizontal pe
drumurile publice nationale
amplasate teritorial in zona de
nord al republicii LOTI**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 6 327 116,32 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1 300,8800	57,66	75 008,7408
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1 300,8800	57,66	75 008,7408
3.	DF27A	Piloti p-u dirijarea circulatiei rutiere	h-om	1 300,8800	57,66	75 008,7408
		Total manopera				225 026,23

Materiale:

1.	11110001000201	Microbile reflectorizante	kg	28 456,750 0	16,55	470 845,385 5
2.	2430126108720	Email alb	kg	59 352,650 0	45,25	2 685 588,7 072
3.	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare	kg	4 553,0800	31,02	141 257,485 8
		Total materiale de construcții				3 297 691,5 9

Utilaje de construcții:

1.	29403400042001	Masina de trasat benzi marcaj	h-ut	861,8330	465,77	401 415,956 3
2.	34105400056036	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire cu perie	h-ut	1 260,2275	354,46	446 700,239 6
		Total utilaje de construcții				848 116,20

Total	Lei	5 272 596, 93
TVA	20 %	1 054 519, 39

Total deviz:

**6 327 116,
32**

OFERTANT:



"Rutador" S.R.L.



**Obiect Lucrari de executare a marcajului
orizontal pe drumurile publice nationale
amplasate teritorial in zona de nord al republicii
LOTI**

**Investitor I.S."Administratia de Stat a
Drumurilor"**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. M5 Frontiera cu Ucraina - Criva - Balti - Chisinau - Tiraspol - frontiera cu Ucraina, km 0+000 - 135+000				
1	DF17A (F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile	m2			53,7585 2,7677
	DF27A	Piloti p-u dirijarea circulatiei rutiere	h-om	0,0160	57,66	0,92
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0160	57,66	0,92
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0160	57,66	0,92
	2430126108720	Email alb	kg	0,7300	45,25	33,03
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare	kg	0,0560	31,02	1,74
	11110001000201	Microbile reflectorizante	kg	0,3500	16,55	5,79
	29403400042001	Masina de trasat benzi marcaj	h-ut	0,0106	465,77	4,94
	34105400056036	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire cu perie	h-ut	0,0155	354,46	5,49
		2. R7 R14 - Drochia - Costesti - frontiera cu Romania, km 0+000 - 90+900				
2	DF17A (F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile	m2			53,7585 2,7677
	DF27A	Piloti p-u dirijarea circulatiei rutiere	h-om	0,0160	57,66	0,92
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0160	57,66	0,92
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0160	57,66	0,92
	2430126108720	Email alb	kg	0,7300	45,25	33,03
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare	kg	0,0560	31,02	1,74
	11110001000201	Microbile reflectorizante	kg	0,3500	16,55	5,79
	29403400042001	Masina de trasat benzi marcaj	h-ut	0,0106	465,77	4,94
	34105400056036	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire cu perie	h-ut	0,0155	354,46	5,49
		3. R8 Edinet - Otaci - frontiera cu Ucraina, km 0+000 - 56+000				
3	DF17A (F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile	m2			53,7585 2,7677
	DF27A	Piloti p-u dirijarea circulatiei rutiere	h-om	0,0160	57,66	0,92
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0160	57,66	0,92
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0160	57,66	0,92
	2430126108720	Email alb	kg	0,7300	45,25	33,03
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare	kg	0,0560	31,02	1,74
	11110001000201	Microbile reflectorizante	kg	0,3500	16,55	5,79
	29403400042001	Masina de trasat benzi marcaj	h-ut	0,0106	465,77	4,94
	34105400056036	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire cu perie	h-ut	0,0155	354,46	5,49
		4. R8.1 R8 - Arionesti - R14, km 0+000 - 9+470				
4	DF17A (F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile	m2			53,7585 2,7677

1	2	3	4	5	6	7
	DF27A	Piloti p-u dirijarea circulatiei rutiere	h-om	0,0160	57,66	0,92
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0160	57,66	0,92
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0160	57,66	0,92
	2430126108720	Email alb	kg	0,7300	45,25	33,03
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare	kg	0,0560	31,02	1,74
	11110001000201	Microbile reflectorizante	kg	0,3500	16,55	5,79
	29403400042001	Masina de trasat benzi marcaj	h-ut	0,0106	465,77	4,94
	34105400056036	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire cu perie	h-ut	0,0155	354,46	5,49
		5. R11 Frontiera cu Ucraina - Briceni - Ocnita - Otaci - R8, km 0+000 - 65+460				
5	DF17A (F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile	m2			53,7585 2,7677
	DF27A	Piloti p-u dirijarea circulatiei rutiere	h-om	0,0160	57,66	0,92
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0160	57,66	0,92
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0160	57,66	0,92
	2430126108720	Email alb	kg	0,7300	45,25	33,03
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare	kg	0,0560	31,02	1,74
	11110001000201	Microbile reflectorizante	kg	0,3500	16,55	5,79
	29403400042001	Masina de trasat benzi marcaj	h-ut	0,0106	465,77	4,94
	34105400056036	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire cu perie	h-ut	0,0155	354,46	5,49
		6. R11.1 Drumul de acces spre or. Ocnita, km 0+000 - 0+780				
6	DF17A (F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile	m2			53,7585 2,7677
	DF27A	Piloti p-u dirijarea circulatiei rutiere	h-om	0,0160	57,66	0,92
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0160	57,66	0,92
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0160	57,66	0,92
	2430126108720	Email alb	kg	0,7300	45,25	33,03
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare	kg	0,0560	31,02	1,74
	11110001000201	Microbile reflectorizante	kg	0,3500	16,55	5,79
	29403400042001	Masina de trasat benzi marcaj	h-ut	0,0106	465,77	4,94
	34105400056036	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire cu perie	h-ut	0,0155	354,46	5,49
		7. R12 R8 - Donduseni - Drochia - Pelinia - M5, km 0+000 - 62+790				
7	DF17A (F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile	m2			53,7585 2,7677
	DF27A	Piloti p-u dirijarea circulatiei rutiere	h-om	0,0160	57,66	0,92
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0160	57,66	0,92
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0160	57,66	0,92
	2430126108720	Email alb	kg	0,7300	45,25	33,03
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare	kg	0,0560	31,02	1,74
	11110001000201	Microbile reflectorizante	kg	0,3500	16,55	5,79
	29403400042001	Masina de trasat benzi marcaj	h-ut	0,0106	465,77	4,94
	34105400056036	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire cu perie	h-ut	0,0155	354,46	5,49
		8. R12.1 Drumul de acces spre or. Donduseni, km 0+000 - 1+550				
8	DF17A (F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile	m2			53,7585 2,7677
	DF27A	Piloti p-u dirijarea circulatiei rutiere	h-om	0,0160	57,66	0,92
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0160	57,66	0,92
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0160	57,66	0,92
	2430126108720	Email alb	kg	0,7300	45,25	33,03
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare	kg	0,0560	31,02	1,74
	11110001000201	Microbile reflectorizante	kg	0,3500	16,55	5,79
	29403400042001	Masina de trasat benzi marcaj	h-ut	0,0106	465,77	4,94
	34105400056036	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire cu perie	h-ut	0,0155	354,46	5,49
		9. G3 Lipcani - Badragii Vechi - Branzeni - M5, km 28+000 -				

1	2	3	4	5	6	7
		58+440				
9	DF17A (F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile	m2			53,7585 2,7677
	DF27A	Piloti p-u dirijarea circulatiei rutiere	h-om	0,0160	57,66	0,92
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0160	57,66	0,92
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0160	57,66	0,92
	2430126108720	Email alb	kg	0,7300	45,25	33,03
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare	kg	0,0560	31,02	1,74
	11110001000201	Microbile reflectorizante	kg	0,3500	16,55	5,79
	29403400042001	Masina de trasat benzi marcaj	h-ut	0,0106	465,77	4,94
	34105400056036	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire cu perie	h-ut	0,0155	354,46	5,49
		10. G3.1 M5 - Lipcani - frontiera cu Romania, km 0+000 - 1+480				
10	DF17A (F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile	m2			53,7585 2,7677
	DF27A	Piloti p-u dirijarea circulatiei rutiere	h-om	0,0160	57,66	0,92
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0160	57,66	0,92
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0160	57,66	0,92
	2430126108720	Email alb	kg	0,7300	45,25	33,03
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare	kg	0,0560	31,02	1,74
	11110001000201	Microbile reflectorizante	kg	0,3500	16,55	5,79
	29403400042001	Masina de trasat benzi marcaj	h-ut	0,0106	465,77	4,94
	34105400056036	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire cu perie	h-ut	0,0155	354,46	5,49
		11. G14 R14 - Drumul de acces spre or. Soroca, km 0+000 - 4+480				
11	DF17A (F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile	m2			53,7585 2,7677
	DF27A	Piloti p-u dirijarea circulatiei rutiere	h-om	0,0160	57,66	0,92
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0160	57,66	0,92
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0160	57,66	0,92
	2430126108720	Email alb	kg	0,7300	45,25	33,03
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare	kg	0,0560	31,02	1,74
	11110001000201	Microbile reflectorizante	kg	0,3500	16,55	5,79
	29403400042001	Masina de trasat benzi marcaj	h-ut	0,0106	465,77	4,94
	34105400056036	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire cu perie	h-ut	0,0155	354,46	5,49

OFERTANT:



“Rutador” S.R.L.

